雅安市公共交通有限公司关于7路
公交车车身广告位出租项目

竞争性谈判文件

招标人：雅安市公共交通有限公司
时间：2019年2月25日

雅安市公共交通有限公司关于7路公交车
车身广告位出租项目
竞争性谈判公告

雅安市公共交通有限公司将雅安市雨城区7路6辆电动公交车车身广告位三年使用权出租项目实行公开挂网招标确定承租人。现将有关事项公告如下：
一、项目概况：
（一）招标人：雅安市公共交通有限公司
（二）项目名称：雅安市公共交通有限公司关于7路公交车车身广告位出租项目
（三）项目基本信息：
1、本次出租标的物为：雅安市雨城区7路6辆电动公交车车身广告位三年使用权租赁。
2、挂牌底价：竞价不低于10.2万元/年，报价低于或等于10.2万元/年直接废标。每年按中标价年租金的5%递增。
3、租期：3年。
4、6辆电动公交车车身广告基本情况： 车型为通工客车，长度12米。运行里程13公里，运行线路：西门车站--南四路口--下沉式广场--南三路口--南二路口--雅通市场--三雅园--滨江西路--市图书管--明珠路口--三水豪庭--青江厂--青江国际--迎新街口--万达广场东--行政中心东门--土桥街口正黄--恒信上海城--第一江岸--商贸城--汉碑社区--东站。
5、租赁位置：公交车左右侧窗玻璃以下部分，后窗玻璃以下部分，双前轮以后部分。
二、资格要求
1、具有独立订立合同的权利。
2、具有流动广告发布经营资质的企业法人，注册资金50万元以上（含50万元）。
3、法律、行政法规规定的其他条件。
三、招租方式
采用竞争性谈判的方式，邀请符合条件的竞标人进行评比，以最高价确定中标人。
四、履约担保
1、竞标人中标后签订合同前5个工作日内须提供履约担保，且以现金方式银行转款支付招标人指定账户
收款单位：雅安市公共交通有限公司
开户银行：雅安市商业银行股份有限公司雅州支行
帐号：698220100100016751
2、招标人正式通知中标人应签订租赁合同起5个工作日内，中标人须与招标人签订《租赁合同》，并支付租金，否则视为中标人自动放弃。
3、履约保证金:1万元。
五、中标人须承诺事项
1、按照招标人广告位租赁合同要求，充分、合理利用广告位，不能随意改变广告位置；
2、未经招标人同意，不得擅自将广告位整体或部分转租给其他第三方；
3、未经招标人同意，不得将租赁的广告位用作任何形式的抵押、质押给第三人；
4、广告位租赁涉及的税费由双方按国家有关政策规定各自缴纳；
5、招标人有权对中标人使用广告位的情况进行监督；
6、车身广告内容必须文明健康，有助提升雅安的城市形象和提升城市公交车的自身形象。
7、车身广告正式制作前，已办理好广告发布的许可手续，否则，产生的一切法律后果由中标人承担。
8、履约保证金处置方式：合同期满后，中标人无违约的情况下，招标人在15个工作日内，全额无息退还履约保证金。
9、其他事项详见《租赁合同》。
六、竞价程序
1、请竞标人按要求准备好本公告第二条所列示的资格材料，于竞价当日携带至竞价现场，提交至评标小组检查。
2、首次报价单须用信封密封并加盖骑缝公章，实行二次报价，当场唱标，最高价中标。
3、现场竞标时间、地址：雅安市姚桥公交总站
时间：2019年2月28日上午9:00
     地址： 雅安市姚桥公交总站
七、联系方式
联系人：黄先生；联系电话：13330606663
      附件： 1、授权委托书
              2、竞标人报价单
            3、租赁合同
雅安市公共交通有限公司
2019年2月25日

附件1：

授权委托书

致：雅安市公共交通有限公司

[bookmark: _GoBack]   兹授权为本单位授权代表人，以本单位的名义参加雅安市公共交通有限公司“雅安市雨城区7路6辆电动公交车车身广告位三年使用权出租项目”招标。授权代表人在招标活动和合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本单位均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。授权代表人无转委托权。特此授权。

      授权代表人：    身份证号码：
          年龄：        职务：
          授权代表人：（签字）

                        授权单位：（盖章）
                           日期： 年  月 日

附：授权代表人身份证复印件并加盖单位公章。

附件二：

报价单

编号：                      日期：  年  月  日
	项目名称

	竞标人名称

	报价金额
（万元）
	XX万元/年

	授权代表人

	法定代表人

	联系电话

竞标人（盖章）：
日期：  年  月  日

附：法定代表人身份证复印件并加盖单位公章。

1

附件三：      租赁合同

甲方：雅安市公共交通有限公司
法定代表人：
住址：
乙方：
法定代表人：
住址：
依照《中华人民共和国合同法》及《中华人民共和国广告法》之相关规定，甲、乙双方经友好协商，就雨城区现有7路（6辆）电动公交车车身广告位租赁事宜达成如下协议：
1、 租赁期限：
租赁期限2019年  月  日至2022年  月   日止。
2、 租赁位置：
[bookmark: OLE_LINK1]租赁位置为7路（6辆）电动公交车车身部分，具体车身广告租赁位置为：（1）左、右侧窗玻璃以下部份，（2）后窗玻璃以下部份；（3）双前轮以后部份。
3、 租赁费用：
租赁费标准为6辆车每年租赁费共计      元（大写：           ）。每年按年租金的5%递增。
四、付款方式：
[bookmark: OLE_LINK2]按“先交租，后使用”的原则，租金按年度付款。乙方至合同生效之日起7日内向甲方一次性支付6辆车全年车身广告租赁费。
5、 广告制作要求：
1、乙方广告制作须采用直接车身表面绘制并确保广告制作质量。未达甲方广告效果要求，影响了公交车的外观形象，且不能改进提升的情况下，甲方有权终止本合同。
2、车身广告内容必须文明健康，车身广告形式力求丰富多彩，有助提升雅安的城市形象和提升城市公交车的自身形象。因此，车身广告正式制作前，乙方必须办理广告发布的许可手续。否则产生的一切法律后果由乙方承担。
3、乙方广告设计如使用人物肖像及获专利的图案等，须保证使用的合法性，否则，产生法律后果由乙方承担。
[bookmark: OLE_LINK3]4、在合同期内，甲方保证6辆公交车在规定的线路上按时如期运行，并确保车身整洁。
5、乙方负责车身广告发布所需要办理的其他各项手续费用，因手续不齐，费用未缴，制作和发布广告不符合法规造成的有关损失（包括部门处罚）及责任，概由乙方承担。
六、广告制作时间：
由乙方提前向甲方申请并确定具体制作时间。甲方给乙方提供每年每辆车一次制作广告的时间（每次制作时间不超过一天），全年6次。每超过一次，由乙方承担车辆停驶费用600.00元/次，且每次制作时间亦不超过一天。
七、甲乙方权利义务
1、乙方按照甲方要求，充分、合理利用广告位，不能随意改变广告位置；
2、未经甲方同意，不得擅自将广告位整体或部分转租给其他第三方；
3、未经甲方同意，不得将租赁的广告位用作任何形式的抵押、质押给第三人；
4、广告位租赁涉及的税费由双方按国家有关政策规定各自承担；
5、甲方有权对乙方使用广告位的情况进行监督；
6、车身广告内容必须文明健康，有助提升雅安的城市形象和提升城市公交车的自身形象。
7、车身广告正式制作前，已办理好广告发布的许可手续，否则，产生的一切法律后果由乙方承担。
8、履约保证金处置方式：合同期满后，乙方无任何违约的情况下，甲方在15个工作日内，全额无息退还履约保证金。
    八、违约责任：
1、合同期内，甲、乙双方不得无故单方终止合同，不得将合同约定的公交车车身广告位租赁或转让给另一方，否则按当年车身广告位租赁费总额赔偿对方，并承担相应的法律责任。
2、乙方未按合同时间足额付款，时间超出30个工作日的，甲方有权撤除车身广告，终止本合同。乙方并按全年车身广告租赁费总额的20%向甲方支付违约金。
3、除车辆保修、交通事故及人力不可抗拒的自然因素及其他不可归责于甲方的原因外，因甲方原因造成车辆停驶长达壹月之久的，合同期限按停驶时间作相应顺延。
4、因政府行为、自然灾害等不可抗拒因素造成的本合同不能正常履行，甲方则退还乙方所交公交车车身广告位租赁费的未到期部分金额。
5、若遇政府活动征用公交车车身广告位租赁位置进行宣传的情况，乙方应予以配合。
6、本合同在履行中出现争议，在协商未果的情况下，向雨城区法院起诉。
九、其他
1、本合同未尽事宜，甲、乙双方另行协商，协商后签订的协议与本合同具有同等法律效力。
2、本合同壹式肆份，甲、乙双方各执贰份，自双方签字盖章之日生效。
    以下无正文

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：

甲方代表（签字）：                 乙方代表（签字）：

签署时间：2019年  月  日

 8 / 12